

Treenaajille

POLAR Verity Sense on optinen sykesensori, jolla voi mitata sykkeen esimerkiksi käsivarresta tai ohimolta. Se on vaihtoehto lajeihin, joissa rinnan ympärille laitettava sykevyö tai rannesykkeenmittaus haittaa toimintoja. Polar Verity Sense voi yhdistää urheilukelloon tai puhelimen sovellukseen, ja nähdä treeni reaaliajassa, tai tallentaa treeni sisäiseen muistiin ja tarkastella tietoja jälkikäteen. Akun kesto on 20 tuntia, bluetooth-kantama on jopa 150 metriä, sisäinen muisti 16 MB, joten laitteeseen voi tallentaa 600 tuntia harjoitusdataa. Verity Sense hinta 89,90 €.

www.polar.com



Aurinkolasit merelle

JULBO tarjoaa valikoiman tehokkaita merenkäyntiaurinkolaseja. Race 2.0 aurinkolaseissa on pyörästetty pano-ramakehys, joka suojaa silmiä myös sivusuunnasta. Joka suuntaan säädettävät taltat takaavat sen että, lasit istuvat myös hyvin erityyppisillä nenillä. Fotokromaattiset lasit tummenevat ja vaalenevat valon mukaan, eikä lämpötila vaikuta tummenemiseen. Valonläpäisy on 17 %–75 % ja linssien materiaali on kevyttä ja turvallista trivexia. Mukaan tulee myös kelluva silmälasinauha. Hinta 200 €.

www.julbo.com



Kalastusta jäämerellä

KIRJASSA liikutaan Norjan pohjoisella rannikolla lännestä itään Bodø'n Saltstraumenin ja Kirkkoniemen välisellä, noin 1 300 kilometrin mittaisella merialueella. Kirja kertoo mieleen painuneista kalaretkistä ja kalastustilanteista sekä pohjoiseen merikalastukseen liittyvistä taidoista ja välineistä. Kirjan taustana on Jäämeren monipuolinen luonto upeine maisemineen, lukuisine kalalajeineen, lintuineen ja valaineen. Jäämeren kalastus – jigejä ja juksauksia, Markku Myllylä, Karttakeskus, 240 s, hinta 34 €.

www.karttakeskus.fi



Veitset terävinä

PIENIKOKOINEN ja kevyt veitsenteroitin on helppo pitää mukana. Teroittimessa on sekä karkea että hieno hiomapinta käyttötärpeen mukaan. Easycamp Knife Sharpener, pituus 5,8 cm, paino 30 g, hinta 5,95 €.

www.easycamp.com

Moottorin suojaksi

LIQUI MOLY Marine Antikalk on suunniteltu kaikkien perämoottorien ulkoisiin jäähdytysvesijärjestelmiin ja lämmönvaihtimiin estämään kalkkijäämien aiheuttaman jäähdytystehon heikkenemisen. Kalkinestoinetta voidaan käyttää joko laimennettuna tai laimentamattomana riippuen kalkkisaostumien vahvuudesta. 30–60 minuutin käsittely riittää. Toinen Liqui Moly kevään uutuus on jäätyminenestoaine. Jäätyminenestoaine lisätään samoin kuin kalkinestoinne ulkoisen jäähdytyspiiriin imupuolelle. Laimentamaton liuos suojaa moottoria aina –32 °C:n asti sekä ilmakosketuksen aiheuttamalta korroosiolta. Hinnat 5 litraa, LIQUI MOLY Marine Antikalk 29,70 € ja Marine Antifreeze 35,50 €.

www.products.liqui-moly.com



Kesäiset mukit

HELPOSTI pinottavat venemukit ovat korkealuokkaista paksua melamiinia. Mukit ovat sekä iskun- että astiapesukoneen kestäviä. Sisäpin-nalle on useampia värvaihtoehtoja. Summer-mukit, kupin korkeus 10,7 cm ja halkaisija 8 cm, hinta kuuden kappaleen pakkaus 53,30 €.

www.oceanspirit.fi



Pohjajarja

SEABOOSTIN pohjajarjalle on tullut isommille veneille tarkoitettu kaveri, Powerbrush pro. Prossa työskentelyteho on 12 kg, kun aikaisemmassa keveämmässä mallissa se on 6 kg. Varren muotoilu helpottaa pohjan puhdistamista ja painoa voi siirtää tarpeen mukaan. Pakettiin kuuluu varren ja painokanisterin lisäksi leveä harja, karkea harja ja kaapija. Hinta 295 €.

www.seaboost.fi



Pikasiivoukseen

KORONASTA ei ole vielä päästy, joten huolellinen siivous ja kosketuspintojen desinfiointi on vielä tarpeen. Sinin desinfiioiva pikasiivousliinan pyyhe on 100 % viskoosia, eli haavoavana puukuituna täysin kompostoitava tuote. Pikasiivousliina sopii kaikille koville pinnoille, jotka kestävät alkoholia kuten WC:n, kylpyhuoneen ja pentterin pinnoille. Erityisesti ovenkahvat, valokatkaisijat, jääkaapin ja mikron ovenkahvat kannattaa pyyhkiä säännöllisesti desinfiioivalla pikasiivousliinalla. Ei huokoisille pinnoille. Liinan koko 28 x 18 cm, pakkauksessa 30 liinaa, hinta 4,50 €.

www.sinituote.fi

Retkigrilli

KAASULLA toimivalla retkigrillillä voi valmistaa monipuolisia grilliruokia missä vain. Posliinimaloitu kansi ja valurautainen ritilä varmistavat tasaisen lämmön isolla yhden polttimon grillausalueella. Sivupöytä helpottaa työskentelyä ja paistolastat voi ripustaa rungon sivussa oleviin koukkuihin. Rungon voi avata ja sulkea vain yhdellä kädellä ja grillin kansi lukittuu automaattisesti, kun runko taitetaan kasaan. Rungossa on kestävät kumiset renkaat, joten grillin kuljetus sujuu vaativimmissakin maastoissa. Weber Traveler tulee myyntiin kevään 2021 aikana, hinta 470 €.

www.weber.com



Palapelaamaan

PALAPELIEN suosio on kasvanut korona aikana. Valmiita palapelejä löytyy joka lähtöön, mutta silloin kun työn alla on oma kuva, kokoamisesta tulee vielä hausempaa. Puzzleyou valokuvapalapelit saa omasta kuvasta, ja mikä parasta, haastetta voi valita mieltymysten mukaan, jopa 2 000 palaa asti. Palapeleihin on saatavana myös kehykset. Hinnat pienin palapeli 48 palaa, 22,99 € ja suurin 2 000 palaa 49,99 €.

